
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

11.02.2025                                                                                              № 497 

 

 

Об утверждении организационного комитета по подготовке и 

проведению 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области от 06.07.2021 № 2113 «Об утверждении 

порядка организации и проведения массовых культурно-просветительных, 

театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на 

территории Богородского муниципального округа», в целях подготовки и 

проведения 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне           

1941-1945 гг., администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 гг. согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области И.И.Бударину. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 
 

 

 

 

 

 

И.Н.Чистова  

2-38-62 



 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Богородского муниципального  

округа Нижегородской области 

от 11.02.2025 № 497 

 

 

Состав организационного комитета по подготовке и проведению 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. 

 

Коротков 

Алексей 

Николаевич 

- глава местного самоуправления Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Захаров 

Александр 

Борисович 

- первый заместитель главы администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской 

области 

Солуянова 

Светлана 

Алексеевна 

- заместитель главы администрации - начальник 

финансового управления администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Бударина Ирина 

Ивановна 

- заместитель главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Слугин Даниил 

Михайлович 

- заместитель главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Санатова Ирина 

Валентиновна 

- председатель Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Горбачева 

Наталья Юрьевна 

- управляющий делами администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Мельникова 

Ольга Сергеевна 

- начальник правового управления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской 

области 

Чистова Ирина 

Николаевна 

- начальник Управления культуры администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской 

области 

Красненкова 

Галина Ивановна 

- начальник Управления образования и молодежной 

политики администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

Маркина Елена 

Васильевна 

- начальник отдела малого предпринимательства и 

потребительского рынка управления экономического 

развития, промышленности и предпринимательства 

администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

 



 

 

2 

 

Грязнов 

Александр 

Вячеславович 

- начальник Управления благоустройства и дорожной 

деятельности администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Андреев Сергей 

Михайлович 

- заместитель начальника управления экономического 

развития, промышленности и предпринимательства 

администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

Резвяков Андрей 

Николаевич 

- генеральный директор ГП НО «Богородское ПАП» 

Тимачков 

Алексей 

Игоревич 

- военный комиссар Богородского, Вачского, 

Павловского и Сосновского муниципальных округов 

Нижегородской области 

Антипин Алексей 

Дмитриевич 

- начальник отдела МВД России «Богородский» 

 

Мартынов 

Родион 

Геннадьевич 

- заместитель начальника 174 -ПЧС 26 ПСО ФПС ГПС 

ГУ МЧС России по Нижегородской области 

 

Максимов 

Андрей Иванович 

- председатель общественной палаты Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

Мамыкина Вера 

Викторовна 

- председатель Богородского районного отделения 

Нижегородской областной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов  

_________________ 


